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Sportsligt sett så går det lite tungt för LIF Lindesbergs representationslag
men nu är nya klubbchefen på plats. I två veckor har Anders Sjöberg varit
verksam på sin nya arbetsplats. Intresset för LIF och flytten till Lindesberg
kom med jobbet på Bergslagsposten i mitten av 90-talet. Nu är Anders laddad
för en positiv framtid för LIF Lindesberg som förening.

– På den tiden så var handbollen den enda klubben som i princip låg på hyfsad nivå.
Ishockeyn låg då längre ner i seriesystemet och volleybollen var inte heller så attraktiv.
Det fanns division 3 fotboll i Frövi och så var det handbollen, nu är det en helt annan
konkurrenssituation i Lindesberg, berättar Anders.

Anders fick på nära håll vara med om framgångsresan handbollen åkte på med
elitserieavancemang, flytt till Idrottshuset i Örebro och Europacupspel. Vad var det som
fick Anders att sadla om till klubbchef?

– Främst så ser jag utmaningen i att vara med och lyfta klubben som är en välskött



förening, har en stor ungdomsverksamhet som fostrat många bra spelare. Klubben har
ambitionen att även fortsättningsvis vara en attraktiv elitförening.
– Vi tittar på en ny vision för föreningen som vi kallar Vision2016 då klubben också fyller
50 år. Vi gör en genomlysning på alla områden och tittar på vad vi kan sätta för mål
fram till 2016.

Om vi tittar på den sportsliga biten som inte går enligt planerna, hur jobbar ni för att
vända det?

– Till att börja med så har vi inte ekonomiskt utrymme för några stora förändringar utan
vi jobbar hårt med den trupp och de ledare som vi har. Vi tycker att vi har en trupp som
håller god allsvensk klass, men det handlar kanske mer om det mentala. Vi sitter dock
inte overksamma, utan vi vrider och vänder på allt och försöker hitta nya vägar med det
material vi har.

Så något nyförvärv är inte aktuellt?

– Vi har en kille som vi hoppas på och det är Petter Lidstedt som är ny för året från Heid
i Göteborg. Han fick en stressfraktur i foten i augusti och inte kunnat spela sen dess. Vi
tror att han är nära en comeback under november och vi hoppas att han ska bli en
injektion för laget. Han har både ett bra skott och kan gå på genombrott, avslutar
Anders.
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